
PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

   
 Chrzanów, dnia 07.12.2021 

Zn.spr.: S.0210.12.2021

Zarządzenie Nr 51 / 2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chrzanów

z dnia 07.12.2021 r. w 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. 2018 poz. 2129 
z późn.zm.), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994r. oraz Zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 28.05.2021 r. zarządzam co następuje:

§1
Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Chrzanów regulamin korzystania z dróg leśnych 
usytuowanych na gruntach Skarbu Państwa zarządzanych przez Nadleśnictwo Chrzanów. 
Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2
Regulamin korzystania z dróg leśnych należy opublikować poprzez umieszczenie na stronie 
internetowej nadleśnictwa w zakładce „Informacje”,  w BIP w zakładce „ Zarządzenia i decyzje” 
oraz na tablicy ogłoszeń nadleśnictwa.

§3
Traci moc zarządzenie Nadleśniczego Nr 46/2019 z dnia 08.11.2019 r.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z 
poważaniem
Andrzej Berkowski
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Otrzymują
1. S,  Z ,  NS,  NN,  Teczka zarządzeń .


		2021-12-07T08:13:43+0000
	Andrzej Józef Berkowski




